
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    ЦЕНТР  ВНЕШКОЛЬНОЙ  РАБОТЫ   ГОРОДА  

КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«28»    февраля  2022г.                               № 34         

  

Об итогах проведения зонального вокального конкурса   

детских творческих коллективов и солистов «Новое поколение»,  в том числе 

для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на 

удалѐнных (сельских) территориях 
 

На основании  приказа директора  муниципального   автономного   

образовательного учреждения   дополнительного  образования   центр  

внешкольной  работы   города  Кропоткин муниципального  образования  

Кавказский  район   от  23.01.2022г. № 11 «О проведении   зонального вокального 

конкурса детских творческих коллективов и солистов «Новое поколение»,  в том 

числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях, 

       

      п р и к а з ы в а ю : 

1.   Утвердить итоги проведения зонального вокального конкурса детских 

творческих коллективов и солистов «Новое поколение»,  в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных 

(сельских) территориях (Приложение № 1). 

2. Утвердить  список победителей и призеров  зонального  вокального 

конкурса  детских творческих коллективов и солистов «Новое поколение»,  

в том числе для одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на 

удалѐнных (сельских) территориях (Приложение № 2). 

3.     Рекомендовать  руководителям  учреждений дополнительного образования 

Северо-восточной территориальной зоны дополнительного образования 

детей объявить благодарность  педагогам, подготовившим победителей и 

призѐров зонального вокального конкурса  детских творческих коллективов 

и солистов «Новое поколение»,  в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях. 

4. Объявить благодарность педагогу  дополнительного образования МАОУДО 

ЦВР Табурца Е.М. за организацию  и  проведение  вышеуказанного 

мероприятия. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя 

директора по ВР Белкину Л.В. 

 

 

Директор МАОУДО  ЦВР                              Рыбак О.Г. 



                            Приложение № 1 

                                                  

 Итоги   проведения  

зонального вокального конкурса  детских творческих коллективов и 

солистов «Новое поколение»,  в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на 

удалѐнных (сельских) территориях  

 
         С 16 по 20 февраля  2022 года в  МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО 

Кавказский район   проводился  зональный вокальный конкурс  детских 

творческих коллективов и солистов «Новое поколение»,  в том числе для 

одарѐнных и мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях. 

В конкурсе приняли участие солисты и коллективы образовательных 

организаций: МАОУДО ЦВР г. Кропоткин МО Кавказский район, МБУ ДО 

ЦВР «Гармония» г.Тихорецка МО Тихорецкий район, МБОУ СОШ № 1 им. 

М.И. Короткова МО Гулькевичский район, МБУДО «Центр «Кавказская 

линия» МБОУ СОШ № 2 МО Гулькевичский район , МБОУ СОШ № 7  им. 

К.К. Рокоссовского  МО Гулькевичский район, МБОУ СОШ №19 им. А.Я. 

Невского МО Гулькевичский район, МБУДО ДДТ ст.Крыловской МО 

Крыловской район, МБОУ СОШ №6, МАУДО «Центр детского творчества» 

МО Выселковский район. 

Всего в мероприятии приняли участие 64 человек, из них  15 человек 

проживающих на удалѐнных (сельских) территориях. 

         Члены  жюри отметили серьѐзный подход  участников к теме Великой 

Отечественной войны.  

  

Приложение 2 

 

Список победителей, призѐров и участников  

зонального конкурса детских творческих коллективов «Ваш подвиг в 

сердце сохраним» для учащихся образовательных учреждений 

дополнительного образования, в том числе для одарѐнных и 

мотивированных детей, проживающих на удалѐнных (сельских) 

территориях 

 

№ Фамилия, имя 

участника 

Полное 

наименование 

учреждения 

Ф.И.О. 

руководителя 

должность 

Название 

концертно

го номера  

Мес

то 

 

 

1.  Воронина 

Софья 

Максимовна   

МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» 

г.Тихорецка 

МО Тихорецкий 

Андрющенко 

Елена 

Георгиевна, 

педагог по 

  «Помни» 1 



район вокалу  

2.  Журавлева 

Дарья 

Андреевна 

Вокальный 

ансамбль 

«Виртуоз» 

МБУ ДО ЦВР 

«Гармония» 

г.Тихорецка 

МО Тихорецкий 

район 

Половинкина 

Елена 

Александровна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Красками  

разными» 

1 

3.  Орлова 

Варвара 

Сергеевна 

МБОУ СОШ  

№ 1 им. М.И. 

Короткова 

МО Гулькевичский 

район 

Шевченко 

Оксана 

Сергеевна 

учитель музыки, 

ИЗО 

«Мы Эхо»  1 

4.  Ульрих 

Александр 

Викторович 

   

МБОУ СОШ  

№ 1 им. М.И. 

Короткова 

МО Гулькевичский 

район 

Шевченко 

Оксана 

Сергеевна 

учитель музыки, 

ИЗО 

«Вот пуля 

просвисте

ла»   

1 

5.  Лесничая 

София 

Александровна 

МБУДО «Центр 

«Кавказская линия»  

МБОУ СОШ № 2 

МО Гулькевичский 

район  

Солодкова Анна 

Алексеевна,  

учитель музыки, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Ой-да, 

Краснодар

ский край» 

1 

6.  Коробская 

Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 7  

им. К.К. 

Рокоссовского   МО 

Гулькевичский 

район 

Брауэр Татьяна 

Валерьевна, 

заместитель 

директора  

«Алѐшень

ка» 

1 

7.  Каретникова 

Юлия 

Романовна 

МБОУ СОШ №19 

им. А.Я. Невского 

МО Гулькевичский 

район 

Иванова Мария 

Николаевна,  

заместитель 

директора    

«Дети 

Ленингра-

да» 

1 

8.  Волков Виктор 

Александрович   

МАУДО ЦДТ МО 

Выселковский 

район 

Куликов 

Геннадий 

Николаевич  

педагог 

дополнительног

о образования 

«Солдаты 

минувшей 

войны» 

2 

9.  Криницын 

Александр 

Александрович 

  

МБОУ ДО ДДТ МО 

Кавказский район 

Лавренова 

Татьяна 

Николаевна, 

педагог 

дополнительног

«Родина»   2 



 

о образования 

10.  Соколова 

Анастасия 

Вячеславовна 

  

МБОУ ДО ДДТ МО 

Кавказский район 

Лавренова 

Татьяна 

Николаевна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Песня о 

друге»  

3 

11.  Маленко 

Тимур 

Александрович 

  

МБОУ ДО ДДТ МО 

Кавказский район 

Лавренова 

Татьяна 

Николаевна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Бери 

шинель, 

пошли 

домой»   

3 

12.  Творческое 

объединение 

«Музыкальный 

калейдоскоп» 

МБУДОДДТ 

ст.Крыловской МО 

Крыловской район, 

МБОУ СОШ №6  

Пипа Диана 

Николаевна,  

педагог 

дополнительног

о образования 

«Моя 

Россия» 

2 

13.  Образцовый 

художественны

й коллектив 

вокальный 

ансамбль 

«Лира» 

МАОУДО ЦВР 

г.Кропоткин МО 

Кавказский район 

Табурца Елена 

Михайловна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

 «С 

Рождест-

вом» 

1 

14.  Вокальный  

ансамбль 

«Карамельки» 

МАОУДО ЦВР 

г.Кропоткин МО 

Кавказский район 

Табурца Елена 

Михайловна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Рождест-

во» 

1 

15.  Образцовый 

художественны

й коллектив 

вокальный 

ансамбль 

«Оранжевое 

настроение» 

МАОУДО ЦВР 

г.Кропоткин МО 

Кавказский район 

Табурца Елена 

Михайловна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Все ли 

можно 

сосчитать» 

 

1 

16.  Вокальный  

ансамбль 

«Карамельки» 

(младшая 

группа) 

МАОУДО ЦВР 

г.Кропоткин МО 

Кавказский район 

Табурца Елена 

Михайловна, 

педагог 

дополнительног

о образования 

«Дочки и 

сыночки» 

1 


